[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

БОРОВСКОЙ  ПОСЕЛКОВОЙ  ДУМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
27 июня  2018 г.

                                     № 7
п. Боровский

Тюменского муниципального района

О награждении
Благодарственным письмом

Рассмотрев материалы, представленные для награждения, в соответствии с Уставом муниципального образования   поселок Боровский, Положением о наградах муниципального образования поселок Боровский, утвержденного решением Боровской поселковой Думы от 28.10.2015 № 21, протоколом комиссии по наградам муниципального образования поселок Боровский от 20.06.2018г. №2:

1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Боровской поселковой Думы за добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с празднованием  Дня поселка:

1.1. Белоусову Ирину Викторовну, менеджера отдела сбыта  Общества с ограниченной ответственностью «Молочный завод «Абсолют»;
1.2.  Тоболкину Любовь Михайловну, птицевода промышленного цеха № 1  Публичного акционерного общества «Птицефабрика «Боровская» имени А.А. Созонова»  Тюменского муниципального района Тюменской области;
1.3.  Кривицу Ивана Григорьевича, оператора очистных сооружений цеха водоснабжения Публичного акционерного общества «Птицефабрика «Боровская» имени А.А. Созонова»  Тюменского муниципального района Тюменской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боровские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования поселок Боровский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.borovskiy-adm.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Думы

                 А.А. Квинт